REPUBLIC OF KOSOVA
REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECAN
OPSTINA DECANI

Né bazé t€ nenit 55 pika 20 t& Statutit t&
Memomrandumit t& Mirékuptimit mid
Bashképunim Ndérkombétaré (GIZ) t&
Deganit, me dt.06.03%018, merr kété:

PER FORMIMIN E GRUPIT PUNUE
MES TE: KOMUNES Si DECANIT D
TH

B

II1.

IV.

Formohet LGrupi punues pér
Komunés s¢ Deganit dhe Sho
, né kéte pérbérje:
1.1zet Zenuni drejtor I Drejtor
2.Lendim
3.Xhevat Lufaj, nga Drejtoria

4.Xheladin Malaj, nga Drejtor

5.Vlora Agaj, nga Drejtoria p
6.Ajne Iberhysaj, nga Drejtori
7.Selim Bozhdaraj, nga Komy
8.Ali Tahirsylaj,nga Drejtoria

9.Dafina Cacaj, nga Zyra e Kr

10.Mergim Panxhaj, nga OJQ

Detyrat e Grupit punues pér
Komunés s¢ Decanit dhe Sho
jané té pércaktuara me Mem

mirépo Grupi punues do t&

S PER IMPLEMENTIMIN E MEMORANDUMIT NE
HE GIZ-IT GJERMAN NE FUSHAT E MENAGJIMIT

Komunés sé Deganit, né mbéshtetje t€ nenit 5 germa(g) t&
is Komunés s¢ Decanit dhe Shoqéris¢ Gjermane pér

dt.01.03.2018, nr.02-6066, Kryetari i Komunés sé

ENDIM

MBETURINAVE

implementimin e Memorandumit t¢ lidhur né mes té
qérisé Gjermane pér Bashképunim Ndérkombétaré (GI1Z)

is pér MSH dhe SHP, Kryetar i Grupit punues,

uci-nga Drejtoria [pér Administraté, Zévendés kryetar i Grupit punues,

pér MSH dhe SHP, antar i Grupit punues,,

ia pér Urbanizém dhe PH, antar i Grupit punues,
ér Buxhet dhe Financa, antare e Grupit punues,

a pér Inspekcione, antare e Grupit punues,

vania “Higjiena”,antar I Grupit punues;

pér Administraté, antar I Grupit punues;

yetarit, antare e Grupit punues;

ECO-Degan, antar I Grupit punues.

implementimin ¢ Memorandumit t€ lidhur né¢ mes té
gérisé Gjermane pér Bashképunim Ndérkombétaré (GIZ)
orandumin e Mirekuptimit t& dt.01.03.2018, nr.02-6066,
kryen edhe detyra tjera t€ cilat do té¢ dalin gjaté

implementimit t& kétij Memorandumi.

Vendimi hT'n né fuqi menjéhe

Me vendim njoftohen:
1.T¢€ emruarit n€ pikén L. t&¢ V
2.GlZ-1 Gjerman, dhe

2.Arhivi I KK Degan.

02.Nr.
Dt.06.03.201

ré pas nénshkrimit nga ana e Kryetarit.
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